4164, pre katastrálne územie: Rača, obec: Bratislava-Rača, okres: 

Bratislava III, ako oprávneného z vecného bremena (ďalej aj len „vecné bremeno“) a to všetko 

za podmienok stanovených v tejto Zmluve.  

4.3 Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu 312,80 EUR (slovom: tristodvanásť eur 

a osemdesiat centov), ktorú sa oprávnený z vecného bremena zaväzuje uhradiť prevodom na 

účet povinného z vecného bremena IBAN: SK7502000000000000421032 vo VÚB, a. s., 

Bratislava, variabilný symbol č. 160626 súčasne s úhradou kúpnej ceny uvedenej v Čl.